
Реден 
број ИД

Име на 
ученикот

Име на 
родител 
/старател

Презиме на 
ученикот

Пол на 
ученикот Основно училиште од кое доаѓа ученикот Струка Подрачје Втор странски јазик Вкупно бодови

1 136754 Јован Тони Јанковиќ Машки ОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Машинска инсталатер за греење и климатизација Француски јазик 51.4459706960
2 125460 Давид Дејан ГроздановскиМашки ОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Машинска инсталатер за греење и климатизација Француски јазик 49.4459706962
3 125793 Михаел Кристина Андрејевиќ Машки ОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Машинска инсталатер за греење и климатизација Германски јазик 42.0329670332
4 146076 Јована Сања Додевска Женски ОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Машинска инсталатер за греење и климатизација Француски јазик 38.6263736265
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